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VISIO TEUVA 2015 

 
 

Teuva on elinvoimainen, kulttuurimyönteinen ja 
yhteistyötaitoinen koulutuksen, vireän elinkeinoelämän 

sekä tasokkaan teknologian kunta. 
Teuvalaisten hyvinvointia edistetään laadukkailla ja 

monimuotoisilla lähi- ja seudullisilla palveluilla. 
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2.  ESIPUHE 
 

Elinkeinostrategia ei muodostu pelkästään yhdestä tekijästä, vaan se on osa-
alueittensa muodostama kokonaisuus, jonka toteuttamiseksi vaaditaan sekä 
kunnan, yritysten että kuntalaisten panosta. 
 
Strategiaa on ollut luomassa työryhmä, johon ovat kuuluneet Teuvan Yrittäjät 
ry:n ja MTK Teuva ry:n edustajat, kunnan virka- ja luottamusmiesjohto sekä 
Suupohjan elinkeinotoimen kuntayhtymän (SEK) elinkeinoasiamiehet. 
Strategian pohjaksi tehtiin Teuvan yrittäjille Yritysbarometrikysely, jonka tu-
lokset näkyvät myös laaditussa asiakirjassa. 

 
Strategian tuloksia mitataan myös kesken suunnitelmakauden, ja sitä on voi-
tava muuttaa mittareiden sitä osoittaessa ja toimintaympäristön muuttuessa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elinkeinostrategian tärkeimpänä tavoitteena 
on huolehtia Teuvan yrittäjyysilmapiiristä ja yritysten kehittymismahdollisuuk-
sista.   
Yrittäjyysilmapiiri muodostuu kunnan, yritysten ja yrityspalveluorganisaatioiden 
avoimesta kumppanuudesta ja aktiivisesta toiminnasta yritysten hyväksi. 
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3.  HYVÄSSÄ YRITTÄJYYSILMAPIIRISSÄ ON TEKEMISEN MEININKI 
 

3.1. Näkyvyys ja näyttävyys 
Kunta ja yrittäjät yhteistoimin pitävät huolta avoimesta ja positiivisesta uu-
tisoinnista silloin kun tapahtuu. 

 
3.2. Ripeä päätöksenteko 
Etukäteen määritellään ne tavoitteet, toimet ja resurssit, joihin sekä kunnalla 
että yrityksillä on mahdollisuudet ja päätetään niiden käytöstä. Kun tarkastelu 
on suoritettu, on helppo tehdä päätöksiä. 

  
3.3. Pitkäjänteisyys, tasapuolisuus ja ennustettavuus 
Laaditaan yhteisille toimille raamit, joiden mukaan toimitaan ja joiden noudat-
tamiseen osapuolet sitoutuvat. 

 
3.4. Poikkitoiminnallisuus 
Myös ne tahot, jotka eivät perinteisesti ole mukana yrittäjyyden kehittämises-
sä, esim. kunnan toimintasektorit tai kolmannen sektorin toimijat, tuovat oman 
osansa tekemisen meininkiin ja kuntakuvaan. 

 
   
 
4.  TEUVAN KUNNAN TUET YRITYKSILLE 
 

4.1. Alkavien yrittäjien neuvonta ja tuet 
Alkavien yrittäjien neuvonnasta vastaa seudullisesti Suupohjan elinkeinotoi-
men kuntayhtymä (SEK). 
Maksuton neuvonta sisältää 

• aloitusneuvonnan 
• tilapalvelun 
• rahoitusneuvonnan. 
• starttirahaneuvonnan 

 
Alkavien yritysten neuvontaa hoitaa SEK:n ja TE-keskuksen sekä Suupoh-
jan työvoimatoimiston yhteinen YritysSuomi-hankkeen SeutuYPP-palvelu- 
piste. Myös uusyrityskeskuksen palvelut ovat käytettävissä. 

 
Yrittäjäksi aikova tai alkava yrittäjä voi sijoittua myös seudulliseen yritys-
hautomoon. 

 
Alkavan yrityksen perustamisasiakirjojen laatiminen on Suupohjassa yrittä-
jälle ilmaista. 

 
Tilapalvelusta aloittaville yrityksille huolehtii osaltaan Teuvan kunta toimiti-
lapalvelunsa kautta. 
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4.2. Toimivien yritysten neuvonta ja tuet 
Kokonaisuus koostuu  

• yritysneuvonnasta ja kehittämis- ja kouluttautumispalveluista 
• tilapalveluista 
• investointi- ja korkotuesta 
• kärki- ja kasvuyritysten palveluista 
• sukupolvenvaihdos- ja yrityskauppapalveluista 
• työvoiman saatavuuden turvaamisesta 

 
4.2.1. Yritysten neuvonta- ja kehittämispalvelut 
Yritysten kehittämispalvelut tuottaa yhteistyössä kunnan kanssa  Suupoh-
jan elinkeinotoimen kuntayhtymä, jonka kautta saa myös yhteyden valta-
kunnallisiin hankerahoittajiin. 
Palveluihin kuuluu myös toimivan yrityksen mahdollisuus päästä yrityskiih-
dyttämöön niillä toimialoilla, joilla kiihdyttämötoimintaa maakunnassa on 
sekä asiantuntijapalveluiden hankinta yrityksille konsulttishekillä tyypilli-
sesti yhden päivän mittaisiin, mutta tarpeen mukaan myös pidempien toi-
meksiantojen tarpeisiin. 

 
Kauhajoen seudun aluekeskusohjelmaan sisältyy myös erityinen kärkiyri-
tysten kasvua tukeva ohjelma-osio. 

 
Yhteistyökumppaneita ja tukijoita ovat myös Suupohjan Kehittämisyhdistys 
ry, TE-keskus, TEKES ja muut valtion organisaatiot. 

 
4.2.2. Tilapalvelut 
Teuvan kunnan tilapalvelu vuokraa ja rakennuttaa tiloja yritysten tarpeisiin. 
Kafiaarin kiinteistöstä ja alueesta muodostetaan teollisuuspuistomainen 
kokonaisuus, jossa voi sijaita monenlaisia, toistensa toimintaa täydentäviä 
yrityksiä. 
Vuodelle 2007 on Teuvan kunta varannut rahat budjettiinsa vastaanotto-
hallin rakentamiseksi. 

 
4.2.3. Tuet yritysten investointeihin 

 
Ensisijaisesti yritysten ja maatalouden liitännäiselinkeinojen investointituet 
kanavoituvat Etelä-Pohjanmaan työvoima- ja elinkeinokeskuksen yritys-
osaston ja maaseutuosaston sekä mahdollisten muiden rahoittajien tuki-
muotojen kautta esim. Tekes, Suupohjan kehittämisyhdistys ry. 

 
TE – keskuksen tarjoamat yritystoiminnan rahoitusmuodot 

 
Yritysten toimintaedellytyksiä edistetään rahoituksella, jota suunnataan 
laadullisesti korkeatasoisiin investointi- ja kehittämishankkeisiin. Tavoit-
teena on erityisesti yritysten pitkän aikavälin kilpailukyvyn ja toimintaympä-
ristön parantaminen. Rahoitus on harkinnanvaraista tukea. Tuet myönne-
tään erikseen tehtävän hakemuksen ja hankearvioinnin perusteella. Tukea 
myönnetään hankkeisiin, joissa tuella arvioidaan olevan merkittävää vaiku-
tusta hankkeen toteutumisen kannalta. 
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TE-keskuksen yritys- ja maaseutuosastot käsittelevät ja myöntävät 
mm. seuraavia yritystukia: 

□ Pienten ja keskisuurten yritysten investointituki 
□ Pk-yritysten kehittämistuki 
□ Maataloustuotteiden jalostuksen ja markkinoinnin investointi- ja ke-

hittämistuki 
□ Toimintaympäristötuki 
□ Energiatuki 

      Muita yritystoiminnan rahoitusmuotoja tai rahoittajia ovat esim: 

□ Tekesin rahoitus yritysten teknologian kehittämishankkeisiin 
□ Työvoimatoimistojen starttiraha (alkava yritys) 
□ Työvoimatoimistojen työllistämistuki 
□ Työvoimaosaston työllisyysperusteinen investointiavustus 
□ Finnvera Oyj:n eri rahoitusmuodot 
□ Suupohjan kehittämisyhdistys (Leader) 
 

Maatalouteen kohdistettuja investointitukia voi hakea TE-keskuksen maaseu-
tuosastolta. Tukimuotoja ovat avustus, korkotukilaina ja valtiontakaus. 

 
Kunnan tarjoamat yritystoiminnan tuet 

 
1. Suora tuki investointeihin 
Kunta voi hakemuksesta myöntää teollisuus- ja palveluyrityksille tukea 
investointeihin. Tuki on suunnattu alle 10 henkilön yrityksille. Kunnan tukea 
voidaan hakea niihin investointeihin, joiden muualta saaman tuen suuruus ei 
ylitä 20 %. Yrityksen kotipaikan tulee olla Teuva ja investointikohteen tulee si-
jaita Teuvalla. 
Tuen suuruus on 10 % kone- ja laitehankinnasta (alv 0 %). Hankinnan suu-
ruuden on oltava vähintään 20 000 euroa ja tukea myönnetään enintään 
100 000 euron osuudelle investoinnista. Tukea anotaan ennen hankintaa ja 
tuki maksetaan yritykselle hankintaan kohdistuvan laskun maksamisen jäl-
keen. 
Kunnan maksaman tuen vuosittainen (budjettiin varattu) enimmäismäärä on 
korkeintaan 30 000 euroa. 
 

 
Investointitukea ei myönnetä olevien rakennusten tai alueiden parantamiseen 
tai korjauksiin, hankintaan eikä yrityksen normaaliin toimintaan liittyvän irralli-
sen käyttöomaisuuden hankintaan (esim. tietokoneet ja ohjelmistot, hitsauslait-
teet, autokorjaamoiden laitteistot, liikennöintivälineet tai irralliset pakasteal-
taat). 
 
Tukea voidaan myöntää kiinteisiin koneisiin ja laitteisiin (esim. hitsausrobotti, 
ohjelmisto joka liittyy työstökonehankintaan, kiinteät pakastehuoneet) eli han-
kittavien koneiden tai laitteiden tulee olla nk. lattiaan pultaten asennettavia. 
Tukea voidaan myöntää yritykselle tukikauden aikana vain kerran. Tukea saa-
van yrityksen kotipaikan tulee olla Teuva. Mikäli yritykselle myönnetään inves-
tointituki, se ei ole enää oikeutettu saamaan samaan kohteeseen anottua in-
vestointilainan korkotukea. 
Koneet ja laitteet voivat olla myös käytettyjä. 
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Investointituki on voimassa vuosina 2007 – 2010, jonka jälkeen tukimuodon 
tarpeellisuus ja käyttö arvioidaan. 
 
Edellä mainitusta poiketen investointitukea voidaan myöntää myös liikennevä-
lineiden hankintaan seuraavin rajauksin: 
1.  Tukea ei myönnetä varsinaisen ajoneuvon hankintaan, vaan ajoneuvon 

rakenteluun, ns. päälirakenteisiin kuten lava, nosturi, perävaunu yms. 
2.  Yrityksen tulee luotettavasti osoittaa päälirakenteiden osuus ajoneuvon 

hankintahinnasta 
3. Tuen myöntäminen edellyttää, että yrittäjällä on liikennelupa. 
4. Tukea myönnetään vain tavaraliikenteeseen hankittuun ajoneuvoon. 
5. Tukea myönnetään vain uuden ajoneuvon hankinnan yhteydessä uusiin 

päälirakenteisiin. 
6. Tuettavan päälirakenneinvestoinnin tulee olla arvonlisäverottomalta hankin-

tahinnaltaan vähintään 20 000. Investoinnin tukea saava osuus on enin-
tään 60 000 euroa. 

7. Tuki on 10 % edellä määritellystä hankintahinnasta. 
8. Tukea myönnetään yritykselle vain yhteen ajoneuvoon tehtyyn pääliraken-

nehankintaan. 
9.Muilta osin noudatetaan aiemmin päätettyjä suoran investointituen ehtoja. 
Tukea myönnettäessä otetaan huomioon EU:n ja valtion määräykset tu-
kikelpoisuudesta, tukien kohdekohtaisista enimmäismääristä ja de-
minimis-tuen enimmäismääristä. 

 
2. Kunnan korkotuki investointilainoihin 
Kunta voi hakemuksesta  myöntää korkotukea teollisuus- ja palvelu-
yritysten toimitilojen uushankintaan/rakentamiseen tai kone- ja laitehankin-
taan ottamaan vähintään 0,1 milj.euron ja korkeintaan 1,0 milj. euron lainaan. 
Korkotuki voi olla korkeintaan 3 %:n  (kolmen prosentin) suuruinen. 
Korkotukea maksetaan yritykselle enintään kolmen (3) vuoden ajan. 
Yrityksen kotipaikan tulee olla Teuva ja investointikohteen tulee sijaita Teuval-
la. 
Korkotuettava  lainakanta  voi olla  tukikauden  aikana  enintään 5 milj. euron 
suuruinen. 
Kunta varaa vuosittain budjettiinsa korkotuelle erillisen määrärahan. Korkotu-
kea koskeva anomus on toimitettava kuntaan ennen investointiin ryhtymistä ja 
lainan nostamista. 

 
Korkotukea voidaan anoa 2007-2010. Sitä voidaan kauden aikana myöntää 
hakevalle yritykselle vain kerran. Mikäli yritykselle on myönnetty kunnan inves-
tointitukea, se ei ole enää oikeutettu samaan kohteeseen anottuun korkotu-
keen. 
Korkotukea ei myönnetä olevien rakennusten tai alueiden parantamiseen tai 
korjauksiin, hankintaan eikä yrityksen normaaliin toimintaan liittyvän irrallisen 
käyttöomaisuuden hankintaan otettavaan lainaan (esim. tietokoneet ja ohjel-
mistot, hitsauslaitteet, autokorjaamoiden laitteet, liikennöintivälineet tai irralliset 
pakastealtaat). Tukea ei myönnetä myöskään tonttimaan hankintaan.  
Tukea voidaan myöntää uuden tuotantorakennuksen, kiinteiden koneiden ja 
laitteiden hankintaan otettavaan lainaan (esim. hitsausrobotti, ohjelmisto joka 
liittyy työstökonehankintaan, kiinteät pakastehuoneet). 
Tukea myönnettäessä otetaan huomioon EU:n ja valtion määräykset tu-
kikelpoisuudesta, tukien kohdekohtaisista enimmäismääristä ja de-
minimis-tuen* enimmäismääristä. 
Korkotuelle laaditaan erilliset kunnanhallituksen hyväksymät säännöt. 
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4.2.4. Kehittäminen ja kouluttautuminen 
.   

Kehittäminen 
Suupohjan elinkeinotoimen kuntayhtymän hallinnoimassa Kauha-
joen seudun aluekeskusohjelmassa, jota myös Teuvan kunta 
osaltaan rahoittaa, on erillinen osio kasvuyritysten kehittämiseksi. 
Yritysten kehittämiseen on käytettävissä myös SEK:n konsultti-
shekki, TE-keskuksen tuotteistetut palvelut, Suupohjan Leader+ 
tukimuodot, TEKES jne. 

 
Yritysten henkilöstön koulutus 
Yrityksissä tehdään erillinen koulutustarvekartoitus, jonka perus-
teella yrityksille etsitään heidän tarvitsemiaan räätälöityjä koulu-
tustapoja. 
Yritysten kehittämiseen ja koulutukseen on tarjolla myös SEK:n 
konsulttishekki, Kauhajoen aluekekusohjelman ja Levon-insti-
tuutin Corporate University, Suupohjan seudun  Leader-ohjelman 
ja TE-keskuksen ja TEKESin erilaiset tukimuodot. 

 
4.2.5. Sukupolvenvaihdokset, yrityskaupat 

Yrittäjiä tuetaan ponnisteluissa sukupolvenvaihdokseen tai jatka-
jan löytämiseen yhdessä EP:n Yrittäjät ry:n, Seamk:in ja muiden 
maakunnallisten sukupovenvaihdosohjelmien kanssa. 
Kunta tukee sukupolvenvaihdosprosessia tai yrityskauppaa suo-
raan SEK:n kautta osallistumalla kustannuksellaan yrityksen su-
kupolvenvaihdoskaupan yritysasiakirjojen laadintaan yrityskonsul-
tin enintään yhden päivän työpanoksen korvauksella. 
Työpanos voi olla kunnan päätöksellä kaupan kohteesta riippuen suurempikin. 

 
4.2.6. Kärki- ja kasvuhaluiset yritykset 

SEK:n hallinnoimassa Kauhajoen seudun aluekeskusohjelmassa, 
jota rahoittaa myös Teuvan kunta, on perustettu erillinen kasvu-
yrityksiä koskeva pilottiohjelmaosio, jossa osallistuvia yrityksiä 
rohkaistaan ja tuetaan kasvuun tarvittaessa erityisillä yrityskohtai-
silla kehittämistoimilla. 
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5. HYVÄ INFRASTRUKTUURI TAKAA VETOVOIMAISUUDEN 
 

Hyvällä infrastruktuurilla tarkoitetaan tässä  niitä vetovoimatekijöitä, jotka syn-
tyvät osaksi kärkiyritysten vedossa (paremmat yksityiset palvelut) ja kunnan 
tuottamina (koulutus-, terveys- ja vapaa-aikapalvelut). 
Näitä tarvitaan, että Teuva lisäisi houkuttavuuttaan yritysten ja asukkaiden si-
jainti- ja asumispaikkakuntana. 

 
5.1. Osaava työvoima 
Teuvan, Suupohjan seudun ja sen yritysten kehittyminen saattaa pysähtyä 
osaavan työvoiman puutteeseen 
 

5.1.1. Työvoiman saannin turvaaminen 
Osaavan työvoiman saannin turvaamiseksi yhdessä seudun kun-
tien ja yritysten kesken järjestetään työvoiman rekrytointitapah-
tumia työttömyysseuduille, joilla on ammattiväkeä vapaana. 
Suupohjan työvoimatoimisto hoitaa osaltaan rekrytointitapahtu-
mia, seudun kunnat rakentavat tulijoille ja heidän perheilleen vas-
taanottotuotteet. 
 
Teuvan kunta tarjoaa vapaana olevia vuokra-asuntoja rekrytoita-
van henkilöstön käyttöön edullisin  hinnoin. 

 
5.1.2. Koulutus Teuvalla 

Teuvalla on hyvät perus- ja lukiokoulutus. Tarvittavaa toisen as-
teen ammatillista koulutusta saa seudulla ja maakunnassa. Maa-
kunnissa on tarjolla myös tarpeisiin soveltuvaa korkea-asteen 
koulutusta. 

 
Teuvan lukio on osallisena Virtuaalilukiohankkeessa, joka laven-
taa pienten lukioiden aineohjelmaa huomattavasti. 
Opintojen ohjauksessa korostetaan oman seudun mahdollisuuk-
sia tulevaisuuden työpaikkana. 
Teuvan oppilaitoksissa otetaan käyttöön myös yrittäjyyskasvatus- 
ohjelma. 

  
5.1.3. TEAK:ista vahvuus Teuvan yrityselämälle 

Teuvalla sijaitsee Teuvan kunnan omistama, Pohjoismaiden suu-
rin ja modernein puu- ja huonekalualan teknologian koulutuslaitos 
TEAK Oy, joka on eräs tärkeimmistä seudullisista kehittäjätahois-
ta. 
Yhtiö järjestää huonekalualan aikuiskolutusta kaikkialla kotimaas-
sa, mutta myös ulkomailla, esim. Venäjällä ja Kazakstanissa. 
TEAK Oy on osallisena ja kumppanina myös seudullisen aluekes-
kusohjelman toteuttamisessa. 
 
TEAK Oy on verkottunut mm. toisten suupohjalaisten alan toimi-
jain, kuten Seinäjoen ammattikorkeakoulun (Seamk) Jurvan yksi-
köiden ja Pohjanmaan huonekaluteollisuuden kehittämiskeskuk-
sen PHKK Oy:n  kanssa. Kaikilla näillä on omat selkeät roolinsa 
niin alueellisessa kuin myös valtakunnallisessa huonekalualan 
kehittämisessä. 
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TEAK Oy ylläpitää myös valtakunnallista Huonekalualan informaa-
tiokeskusta, joka on yritysten, yhteisöjen ja julkishallinnon yhtei-
nen alan tietotukifoorumi. 
 
Vuonna 2007-2008 valmistuu TEAK Oy:n teknologiakeskuslaajennus, jonne 
sijoittuvat mm. TE-keskuksen rahoittama hk-alan teknologia-asiamies, hk-alan 
tutkimuspalveluita, SEK:n elinkeinoasiamies sekä muita alan toimijoita. 
 
Paikalliset yritykset eivät ole kaikilta osin voineet tai osanneet hyödyntää yhtiön 
osaamista. 
Yhtiöllä on kuitenkin kokemusta ja hyvät valmiudet myös muita aloja kohtaavan 
yleisemmän, työpaikka-osaamista täydentävän CAD-, CAM-, robotiikka ja yrittä-
jyyskoulutuksen järjestämiseen. 
Yhteistyötä yrittäjien kanssa voidaan vielä tehostaa tutkimalla uusien toiminto-
jen mukanaan tuomia mahdollisuuksia. 

 
 

5.2. Hyvinvointipalvelut 
Hyvinvointipalvelut ovat Teuvalla jopa keskimääräistä kuntaa paremmin hoi-
detut. Kuntien välisellä yhteistyöllä, jota valtakunnallinen PARAS-hanke tu-
kee, voidaan ne säilyttää  ja jopa nostaa palveluiden tasoa. 
 
Vanhusväestön lisääntyminen aiheuttaa uusia haasteita. Seutuverkko antaa 
mahdollisuuden uudenlaisten hoivapalveluiden kehittämiseen. 

 
Teuvan kunta tekee selvityksen todellisten hoitokulujen selvittä-
miseksi kunnan omistamissa lastenpäivähoito-, vanhain- ja de-
mentiakodeissa, että saadaan vertailukohta yksityisten hoivapal-
veluiden kehittämiselle ja ostomahdollisuuksille. 
Olemassa olevien, tyhjenevien rivitalo-asuntojen käyttöönotto hoi-
va-alan liiketoiminnan käyttöön tutkitaan. 
Teuvan kunta edistää hyvinvointipalvelujen  ja alan yritysten syn-
tymistä kunnassa ottamalla käyttöön yritysvaikutusten arvioinnin 
tehdessään päätöksiä. 

 
 
6.  KUNNAN HANKINNAT KOTISEUDULLE  
 

Yksin ei pärjää yksikään yritys, kunta tai alue. 
Miten kunta ja paikalliset yritykset voivat parhaiten hyötyä toisistaan? 
 
Kunnan tulee olla huolissaan tarjonnan määrästä ja laadusta ja huolehtia 
kumppanuusajatuksella näiden asioiden lisääntymisestä. 
Kunnan tekemät hankinnat ovat julkisia hankintoja, joita tehdään kuntalaisten 
maksamilla verovaroilla. Julkiset hankinnat tulee pääsääntöisesti kilpailuttaa. 
Että kunta voisi tehdä hankintoja paikallisista yrityksistä, on hankintojen pe-
rustuttava kumppanuuteen ja tarkoituksenmukaisuuteen. 
 
Kunnallisen hankintatoimen ja yrittäjien yhteistyötä voidaan kehittää, esim. 
luomalla hankintakriteerejä, jotka ottavat huomioon esim. ympäristötaseen 
(vaikkapa kuljetuksiin käytetty polttoaineen määrä, pitkäikäisyys, läheisyys 
jne). Myös hankintojen suunnitelmallisuus ja pitkäjänteisyys antaa lisää yh-
teistoiminnan mahdollisuuksia. 
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Selvitetään myös kunnallisen hankintatoimen volyymi toimintasektoreittain ja 
paljonko voitaisiin ostaa omalta paikkakunnalta. Seudullisesti pyritään selvit-
tämään, onko myös kunnallisten hankintojen kunnallinen ja jopa seudullinen 
keskittämien yrittäjien kannalta hyödyllistä. Näin päästään suurempiin hankin-
takokonaisuuksiin, jotka hyödyttävät myös yritystä kilpailuttaessaan alihankki-
joitaan kuntatarjousta varten. 
 
Suupohjan seudun kuntien henkilöstölle järjestetään hankintakoulutusta. 
Että yrittäjät voivat paremmin reagoida kunnallisiin hankintoihin, seudulle pe-
rustetaan nettipohjainen hankintakalenteri, jossa kerrotaan hankinnat, han-
kinnan koko suuruusluokittain, hankinnasta vastaava henkilö ja tarjouspyyn-
töajankohta. Tämä kalenteri koskee kaikkia kuntien toimintasektoreita. 

 
 
 
 
7. ELINKEINOSTRATEGIATYÖN JATKUVUUS JA TARKASTELU 
 

Elinkeinostrategia on tarkoitettu työvälineeksi, jonka eräs tärkeimmistä omi-
naisuuksista on jatkuvuus ja vaikutusten arviointi. 
Teuvan kunta perustaa elinkeinotoimikunnan strategiaa toteuttamaan. 
Kunnan toimielinten päätöksissä otetaan huomioon yritysvaikutukset mahdol-
lisimman laajasti, ja päätöksenteossa vaikutukset paikalliseen yrittäjyyteen 
myös aina arvioidaan. 

 
  

* De minimis -tuki 

De minimis -asetus mahdollistaa sen, että kolmen vuoden ajanjaksolla voidaan 
myöntää yrityskohtaisesti 100 000 euron tuki ilman komission ennakkohyväksyntää. 

Lähtökohtaisesti de minimis -tueksi määritellään kaikki julkisten viranomaisten 
myöntämä tuki, jota ei ole ilmoitettu komissiolle tai myönnetty ryhmäpoikkeuksena. 
Yritykselle voidaan siten myöntää lisäksi komission hyväksymää tai esimerkiksi pk- 
ja koulutustukiryhmäpoikkeusten mukaista hankekohtaista tukea, ilman että sillä on 
vaikutusta de minimis -tuen määrään. Esimerkiksi työvoima- ja elinkeinokeskuksen 
yritysosaston myöntämä investointituki ei vaikuta mahdolliseen de minimis -tuen 
kiintiöön 

Tuen kokonaismäärää laskettaessa otetaan huomioon kaikki kansallisten, alueellis-
ten tai paikallisten viranomaisten myöntämät julkiset tuet. 

De minimis -järjestelmiä on käytössä Finnveralla, TE -keskuksen maaseutuosastol-
la sekä yritysosastoilla (sis. TEKES). Yritysosaston kehittämis- ja koulutuspalvelut 
ovat de minimis –tukea. Myös KTM:n hallinnonalan komission hyväksymiä yritystu-
kia saatetaan poikkeuksellisesti myöntää de minimis –tukena (esim. kuljetustuki ja 
kehittämistuki). Samoin yrityksille myönnettävä sisäasiainministeriön maakunnan 
kehittämisraha on de minimis -tukea. Lisäksi on tärkeää muistaa, että useimmiten 
myös kuntien yrityksille myöntämä rahoitus, vastikkeeton avustus tai etuus on de 
minimis –tukea. 
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MUISTIINPANOT: 
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Kaikki valokuvat teuvalaisten yritysten kotisivuilta. 
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